
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/354/

Código da publicação: 354

Data da emissão do comprovante: 16/02/2026 07:57:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2021

N° do Processo/Ano: 91/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de 02 motocicletas 0km, para atender a diversas
secretarias deste município. 
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de 02 motocicletas 0km, para atender a diversas
secretarias deste município. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2021 00:00:00 edital 091-2021 - 2 motocicletas - edital retif... Baixar

31/08/2021 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICAÇÃO Baixar

23/08/2021 00:00:00 edital 091-2021 - 2 motocicletas Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/354/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-02-motocicletas-0km-para-atender-a-diversas-secretarias-deste-municipionbspstrongp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8290d5b81908de98bc6a02cb83ac46a4.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff5381dc71690341d1815b6497e873ad.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8e4ec9ff2a566bb23ac93aa779e3cee.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
88/2021 NANUQUE... 15/09/2021 15/02/2022 R$ 34.030,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
91 58 Pregão Presencial 15/10/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/224
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e7bc7c2e959c7124c024da2a4e219546.pdf

